ПРОТОКОЛ

 заседания жюри  от 22.09.2022 года
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву
МОУ:  _________11______________________________________________________________
Класс______10_____

Количество участников:___7____________________________________________________
Дата проведения олимпиады___21.09.2022___________________________________________
Время проведения олимпиады 13-40_________________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О., должность):

Председатель жюри: Чувасова С.В., руководитель ШМО
Члены жюри:
Колягина Л.В., учитель истории и обществознания
Савичева М.В., учитель истории и обществознания
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ________праву_____________________________
                                                 (предмет)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _________праву___________________________

Победитель: Сидоренко Степан, 10а класс
Призеры:      Макаров Никита, 10а класс
Овчинников Николай, 10а класс
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: Чувасова С.В./                                                        /
Члены жюри:   Колягина Л.В./                                                       /

                          Савичева М.В. /                                                    /
ПРОТОКОЛ

 заседания жюри  от 22.09. 2022 года
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___праву____________________________________________

(предмет)
МОУ:  _________11____________________________________________________
Класс______11_____

Количество участников:___4_______________________________________________________
Дата проведения олимпиады___21.09.2022____________________________________________
Время проведения олимпиады 13-40_________________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О., должность):

Председатель жюри: Чувасова С.В., руководитель ШМО
Члены жюри: __

Колягина Л.В., учитель истории и обществознания
Савичева М.В.,  учитель истории и обществознания
Повестка дня:
2. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ________праву______________________________
                                                 (предмет)

Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _________праву___________________________

Победитель: Сиротенко Екатерина, 11б класс
Призеры: Черепанова Мария,  11б класс
                Ярюкина Анастасия, 11б класс
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: Чувасова С.В./                                                                 /

Члены жюри:    Колягина Л.В. /                                                           /

                           Савичева М.В. /                                                           /